气体放电管: GF32Y 系列
表面贴装型 L4.5 x W3.2 x H2.7 mm
兴勤电子工业股份有限公司                       1                  www.thinking.com.tw    2021.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
 特点
1. 满足RoHS与无卤要求
2. 表面贴装型
3. 直流击穿电压：90 ~ 600V

气体放电管: GF32Y 系列
表面贴装型 L4.5 x W3.2 x H2.7 mm
兴勤电子工业股份有限公司                       2                  www.thinking.com.tw    2021.03
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
 电气特性
型号
直流击穿电压 最大冲击
放电电流
冲击电压
承受能力 冲击寿命 最小绝缘
电阻
最大电容值 安规认证
100V/S 8/20μs 10/700μs 8/20 μs,100A 1MHz
UL 497B
(V) (KA) (KV) (次) (GΩ) (pF)
GF32Y090MRC   90±30%
2KA
 (正/反
各 5 次)
6KV
 R＝40Ω
(正/反各 5 次)
300 1 0.5
√
GF32Y150MRC  150±20% √
GF32Y230MRC 230±20% √
GF32Y300MRC01 300±20% √
GF32Y350MRC 350±20% √
GF32Y400MRC 400±20% √
GF32Y470MRC 470±20% √
GF32Y600MRC 600±20% √
备注 1： C 表示 SMD 方管型。
备注 2： UL 497B 证书号： E245070。
备注 3： 绝缘电阻测试条件
直流击穿电压 直流测量电压